元 企 第 １ ０ ７ ５ 号

令和元年１１月１９日

 コミュニティ推進課長

 小高区地域振興課長  様

 鹿島区地域振興課長

企画課長

南相馬市公共事業評価委員会委員の推薦について（依頼）

 市では、公共事業の実施の必要性及び有効性等を確認するとともに評価の過
程を市民に明らかにすることにより、市民に対する説明責任を遂行し、もって
行政サービスの質的向上を図ることを目的に、「南相馬市公共事業評価委員会」
を設置し、公共事業評価を実施しています。
 つきましては、本委員会に係る委員の任期が平成３０年６月３０日をもって
終了したため、下記によりご推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

１ ご推薦いただく委員の数

各区地域協議会委員から１人

２ 委員の任期

委嘱の日から２年（令和元年度中に１回開催予定）

３ 提出書類

 ⑴ 別紙１「推薦書」

 ⑵ 別紙２「日程調整表」

４ 提出期日

令和元年１２月２日（月）まで

５ 提出方法

別紙１「推薦書」及び別紙２「日程調整表」に必要事項をご記入の上、FAX
（0244-23-2511）またはメール（kikaku@city.minamisoma.lg.jp）にてご提出
をお願いします。添書は不要です。

 ※第１回委員会の開催は「１２月中旬」を予定しております。
  開催案内は別途ご案内いたします。

（事務担当 企画係 副主査 鈴木 TEL24-5358 FAX23-2511）